
 

Oppstartsseminar - Interkommunal plan for sjøområda i Region Nordhordland   

 

Tid:  Tysdag 22. august 2017 kl. 08:30 - 15:30 

Stad:  Nordhordland folkehøgskole, Frekhaug, Meland kommune 

Målgruppe: Politikarar og administrasjon i kommunane i Region Nordhordland 

 

 

Påmeldingsliste    

 Kommune / etat Namn Tittel e-postadresse 

1.  Austrheim Per Lerøy Ordførar per.Leroy@austrheim.kommune.no 

2.  Austrheim Asbjørn Nagel Toft Avdelingsleiar asbjorn.n.toft@austrheim.kommune.no 

3.  Fedje Stian Herøy Ordførar stian.Heroy@fedje.kommune.no 

4.  Fedje Øyvind Tolleshaug Plan- og utbyggingssjef oyvind.tolleshaug@fedje.kommune.no 

5.  Gulen Hallvard Oppedal Ordførar hallvard.oppedal@gulen.kommune.no 

6.  Gulen Reidun Halland Rådmann reidun.Halland@gulen.kommune.no 

7.  Lindås Astrid Aarhus Byrknes Ordførar ordforar@lindas.kommune.no 

8.  Lindås Ørjan Raknes Forthun Rådmann orjan.raknes.forthun@lindas.kommune.no 

9.  Lindås Ståle Juvik Hauge Leiar utval plan og  miljø juvikhauge@gmail.com 

10.  Lindås Frøydis Ones Avdelingsleiar plan froydis.ones@lindas.kommune.no 

11.  Lindås Christian Reinshol Arealplanleggar christian.reinsho@lindas.kommune.no 

12.  Lindås Øystein Sørhaug Næringssjef og samfunnsutviklar oystein.sorhaug@lindas.kommune.no 

13.  Masfjorden Karstein Totland Ordførar karstein.totland@masfjorden.kommune.no 

14.  Masfjorden Svein Helge Hofslundsengen Rådmann svein.Helge.Hofslundsengen@masfjorden.kommune.no 

15.  Masfjorden Sveinung Toft Ass. rådmann sveinung.Toft@masfjorden.kommune.no 

16.  Masfjorden Terje Kallekleiv Plansjef terje.Kallekleiv@masfjorden.kommune.no 

17.  Meland Øyvind Oddekalv Ordførar oyvind.Oddekalv@meland.kommune.no 

18.  Meland Martin W. Kulild Rådmann martin.kulild@meland.kommune.no 

19.  Meland Kristin Nåmdal Plansjef kristin.Namdal@meland.kommune.no 

20.  Meland John Fredrik Wallace Næringsrådgjevar john.fredrik.wallace@meland.kommune.no 

21.  Modalen Tom Kristian Thorsen Ordførar tom.Kristian.Thorsen@modalen.kommune.no 

22.  Modalen Tone Selmer Skuggevik Teknisk sjef tone.Skuggevik@modalen.kommune.no 

23.  Osterøy Jarle Skeidsvoll Ordførar jarle.Skeidsvoll@osteroy.kommune.no 

24.  Osterøy Ingvild Hjelmtveit Rådmann ingvild.kirsti.hjelmtveit@osteroy.kommune.no 

25.  Osterøy Jostein Klette Rådgjevar jostein.klette@osteroy.kommune.no 
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26.  Radøy Jon Askeland Ordførar jon.askeland@radoy.kommune.no 

27.  Radøy Jarle Landås Rådmann jarle.landas@radoy.kommune.no 

28.  Radøy Lisbeth Toppe Alvær Kommunalsjef drift og forvaltning lisbeth.Alvaer@radoy.kommune.no 

29.  Radøy Tonje Nepstad Epland Leiar teknisk forvaltning tonje.epland@radoy.kommune.no 

30.  Invest in Bergen Vidar Totland  vidar@investinbergen.no 

31.  Mattilsynet Christine Pettersen Førsteinspektør/veterinær christine.Pettersen@mattilsynet.no 

32.  Fiskeridirektoratet Marianne Bøe Seksjonssjef Marianne.boe@fiskeridir.no  

33.  Fiskeridirektoratet Region Vest Leni Marie Lisæter Seksjonssjef akvakulturtilsyn og 
kystsoneplanalegging 

Leni-marie.lisaeter@fiskeridir.no  

34.  Gulen og Masfjorden Utvikling Ragnhild Undertun Dagleg leiar ragnhild@gmu.no 

35.  Nordhordland Næringslag Svein Nordvik Dagleg leiar svein@nonl.no 

36.  Region Nordhordland Rune Heradstveit Dagleg leiar rune@nordhordland.net 

37.  Region Nordhordland Bent Gunnar Næss Prosjektleiar bent.gunnar.naess@nordhordland.net 

38.  Region Nordhordland Kari Evensen Natland Prosjektleiar Biosfære kari@nordhordland.net 

39.  Region Nordhordland Kjersti Isdahl Prosjektleiar Vassregion kjersti@nordhordland.net 

40.  Region Nordhordland Peter Emil Kaland Biosfæreprosjektet peter.kaland@uib.no 

     

Foredragshaldarar 

41. F Fylkesmannen  Egil Hauge Fagdirektør fmhoeha@fylkesmannen.no 

42.  Samfunnskontakt Kjetil Hestad Engesund, Tombre og Lingalaks  kjetil@lingalaks.no 

43.  Hordaland fylkeskommune Eva Katrine Taule Fagleiar Eva.Katrine.Taule@hfk.no 

44.  Mattilsynet Hulda Bysheim Tilsynskoordinator Hulda.Bysheim@mattilsynet.no 

45.  Fiskeridirektoratet Liv Holmefjord Fiskeridirektør liv.holmefjord@fiskeridir.no 

46.  Rådgivende Biologer Mette Eilertsen  post@radgivende-biologer.no 

47.  Interkommunal Nordmøre Jens-Eric Eliassen Prosjektleder Jens-Eric.Eliassen@himolde.no 

48.  The Seafood Innovation Cluster Björgólfur Hávarðsson Innovation Manager bjorgolfur@seafoodinnovation.no 

49.  Hauge Aqua Cato Lyngøy Dagleg leiar cato.lyngoy@haugeaqua.com 

50.  Sjømat Norge Hans Inge Algrøy Regionsjef hans.inge.algroy@sjomatnorge.no  
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